{ic; KESSEL

Giunto 30 gradi per Linearis Infinity, Bronze spazzolato

Informazioni sull'articolo

Cod. Art.: 45104.03
GTIN (EAN): 4026092094778
Gruppo di prezzo: 10

Descrizione

Giunto a 30 gradi comprensivo di due raccordi per la prolunga ad accoppiamento
flessibile longitudinale delle canalette per doccia Linearis Infinity

Caratteristiche generali
Materiale:

Dimensioni

Peso netto:

Peso lordo:

Lunghezza imballaggio:
Larghezza imballaggio:
Altezza imballaggio:

Caratteristiche di copertura
Superficie:

Acciaio inox

0,12 kg
0,14 kg
200 mm
175 mm
10 mm

Bronze spazzolato
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